
 

Grębocice: Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-ga śniczego z nap ędem 4x2 kontener  

Numer ogłoszenia: 270025 - 2008; data zamieszczenia : 16.10.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice , ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, fax. 076 8315077. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.grebocice.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 kontener. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 kontener Wymagania dla lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego do 3,5t na bazie kontenera z napędem 4x2. Parametr Wymagania 

minimalne 1.Typ nadwozia-Przystosowany do przewozu min 5 osób wyposaŜony w co najmniej 4 

drzwi -Drzwi przedziału załogi umieszczone po obu stronach pojazdu -podłoga przedziału załogi i 

ładunkowego wyłoŜona wykładziną przeciwpoślizgową, trwałą, łatwo zmywalną 2.WyposaŜenie-

Belka świetlna z napisem STRAś -Generator sygnałów świetlnych i dźwiękowych z moŜliwością 

podawania komunikatów słownych -Lampa błyskowa koloru niebieskiego z tyłu samochodu -Lampy 

błyskowe zderzakowe stroboskopowe -radiotelefon Motorola GM360 o parametrach: ilość kanałów 

255 pasmo pracyVHF 136-174 MHz, UHF 403-470 MHz moc 1-25W odstęp 

międzykanałowy12,5/20/25 kHz wymiary wys. x szer. gł. , 186 x 179 x 59mm +9mm na 



potencjometr waga 1400 g wyświetlacz 14-znakowy klawiatura uproszczona zamontowany i 

podłączony w samochodzie -oświetlenie przedziału pasaŜerskiego włączane z kabiny kierowcy i 

niezaleŜnie z przedziału pasaŜerskiego -Dodatkowe gniazdo zapalniczki w kabinie kierowcy -Układ 

przeciwpoślizgowy ABS -przenośna lampa halogenowa szperacz zasilana z gniazda zapalniczki 

12V 3.Dopuszczalna masa całkowita do 3500 kg 4.Ładowność pojazdu po wykonaniu zabudowy 

poŜarniczej w przedziale załogi i przedziale sprzętowym Powinna zapewniać moŜliwość 

wyposaŜenia samochodu w sprzęt wymagany do tego typu pojazdów zgodnie z Wymaganiami dla 

samochodów ratowniczo-gaśniczych przeznaczonych dla Jednostek OSP 5.Rezerwa masy w pełni 

obciąŜonego samochodu, w stosunku do całkowitej dopuszczalnej masy pojazdu. Minimum 3 % 

6.Silnik Z zapłonem samoczynnym, czterosuwowy z turbodoładowaniem 7.Moc silnika Nie mniejsza 

niŜ 80 kW 8.Moment obrotowy Nie mniejszy niŜ 260 Nm 9.Skrzynia biegów Mechaniczna, minimum 

5-cio biegowa, zsynchronizowana 10.Napęd 4x2 11.Układ kierowniczy Ze wspomaganiem 12.Układ 

hamulcowy Systemu ABS 13.Zabudowa kontenerowa 14.wyposaŜenie dodatkowe -zabudowa 

samonośna z profili odpornych na korozję -pokrycia zewnętrzne zabudowy - blacha aluminiowa -

poszycia wewnątrz zabudowy - blacha aluminiowa łezkowa -skrytki na sprzęt zamykane Ŝaluzjami 

wodo - i pyłoszczelnymi -z tyłu zabudowy - Ŝaluzja - Pojazd powinien posiadać oświetlenie pola 

pracy wokół samochodu -półki aluminiowe mocowane do stelaŜa z miejscem na specjalistyczne 

wyposaŜenie poŜarnicze na lekki zestaw narzędzi hydraulicznych do ratownictwa technicznego piłę 

do drewna węŜe tłoczne W-75 i W-52 agregat wodno-pianowy AW80 40 - Hak typu kulowego do 

przyczep o masie całkowitej nie przekraczającej 3500 kg, wg PN-76 S-47291, - osłona rurowa z 

przodu pojazdu - wyciągarka linowa o sile uciągu min,3,5 t - wysokociśnieniowy agregat wodno - 

pianowy o parametrach AW80/40 - zbiornik wody o pojemności 250-300l z wbudowana nasadą W 

52 lub W 75 z układem przelewowym, - zbiornik środka pianotwórczego 30 l - linia szybkiego 

natarcia o długości węŜa 40 mb - prądownica pistoletowa - Mocowanie 2 sztuk aparatów 

powietrznych - Agregat prądotwórczy 2,2 kW, - ręczny maszt oświetleniowy o wysokości 5 m z 

najaśnicami o mocy 2x1000 W, - mocowanie na drabinę nasadkową na dachu pojazdu - 

mocowanie pompy pływającej Niagara na dachu pojazdu lub w środku samochodu - mocowanie na 

stojak hydrantowy - mocowanie na klucz hydrantowy - mocowanie na prądownice TURBOJET 2 

szt. - uchwyty na deskę ratowniczą - nosze - uchwyt na rozdzielacz kulowy standardowy. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.14.42.10-3. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający Ŝądać 

będzie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia 

zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy o wartości 10% ceny ofertowej brutto. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  O zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, tzn: -posiadają uprawnienia do wykonania 

określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień, -posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

techniczny i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, -znajdują się w sytuacji ekonomicznej 

i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, -nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego. Spełniają wymogi określone w Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Zapewniają 24 miesięczny okres gwarancji. Sposób dokonania oceny 

spełnienia wymaganych warunków: -przy dokonaniu oceny spełnienia wymaganych warunków 

Zamawiający będzie kierował się regułą spełnia albo nie spełnia, -niespełnienie chociaŜby 

jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. Ofertę 

Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Dokumenty jakie muszą złoŜyć 

Wykonawcy w niniejszym postępowaniu: Wypełniony Formularz ofertowy (załącznik nr 1 Część 

III SIWZ); Parafowany projekt umowy; Informacja jakie części zamówienia Wykonawca zamierza 

powierzyć podwykonawcom (załącznik nr 2 Część III SIWZ); Oświadczenie o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 3 Część III SIWZ); Wymagania dla lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x2 kontener - (załącznik nr 5 Część III SIWZ) W celu potwierdzenia, Ŝe 

Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający Ŝąda następujących dokumentów: -aktualnego odpisu z właściwego 

rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 



odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; -aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 

oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania. W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku 

posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający Ŝąda 

następujących dokumentów: -wykaz wykonanych dostaw samochodów do jednostek ochrony 

przeciwpoŜarowej lub jednostek samorządu terytorialnego (co najmniej 3 zamówień ) w okresie 

ostatnich trzech lat przed dniem wszycia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i 

wartością dostawą stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i odbiorców oraz załączenia dokumentów potwierdzających, Ŝe dostawy zostały 

naleŜycie wykonane (referencje), (załącznik nr 4 Część III SIWZ).. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.grebocice.com.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Grębocicach ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice. 



IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

27.10.2008 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Grębocicach ul. Głogowska 3, 59-150 

Grębocice (sekretariat). 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 
 


